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100тон/ч Конусная дробилка - система дробления горных пород
100T/H圆锥破-碎石破碎系统

№
Наименование

名称

Модель
型号

Кол-в
о

数量

Мощност
ь

(квт)
功率

Примечания
и фото

备注及图示

1
Вибрационный

питатель
振动给料机

GZD-8530
1шт
1台

2*3KW

2

Немецкая
Версиящековой

Дробилки
德版颚破

HD-72(57)
1шт
1台

55

3 Силосные питатели
料仓给料机

GZG-7012
1шт
1台

2*0.55

4
Одноцилиндровая
конусная дробилка

单缸圆锥破

SC-100F
1шт
1台

90
Электронное управление в к

омплекте
已含电控

5
Вибрационные

Экраны
振动筛

3YK-1854
1шт
1台

30

6
Пескомойка
轮式洗砂机

XS-3014
1шт
1台

7.5

7

Машина для
переработки мелкого

песка (опция)
细砂回收机(选配)

HX-550
1шт
1台

33
Включает электронное управ
ление, дополнительное обору
дование, не входящеев общу

юстоимость.
已含电控，选配设备，未包含

入总价

8
Средство для

удаления железа
RCYB-6.5

1шт
1台

-
Дополнительное

оборудование, не входящее в
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(опция)
除铁器(选配)

общую стоимость
选配设备，未包含入总价

9
Конвейеры
输送机

B800*32M
1шт
1台

22

Ленточный конвейер с рамо
й, безножек

皮带机含框架，不含支腿

10
Конвейеры
输送机

B650*32M
1шт
1台

18.5

11
Конвейеры
输送机

B500*18M
1шт
1台

5.5

12
Конвейеры
输送机

B500*15M
2шт
2台

5.5

13
Электронная систем

а управления
电控系统

- 1набор

1套
~156.6 -


